
 

UCHWAŁA NR XXV.301.2013 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU  

z dnia 24 września 2013 roku 

 

w sprawie utraty mocy uchwały nr XXI.234.2013 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 12 marca 
2013 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 594 j.t. z późn. zm.), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Traci moc Uchwała nr XXI.234.2013 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 12 marca 2013 roku w 

sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Uzasadnienie do Uchwały nr XXV.301.2013 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 
24 września 2013 roku  w sprawie utraty mocy uchwały nr XXI.234.2013 Rady Miejskiej 
w Tłuszczu z dnia 12 marca 2013 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

W związku ze złożonym wnioskiem do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i  
Gospodarki Wodnej w Warszawie Gmina Tłuszcz nie będzie zaciągała pożyczki na realizację 
zadania:   „Wykonanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego na 
osiedlach „Słoneczna” i „Sasanki – Wierzbowa” w Tłuszczu”. 

 

 


